[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000
Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 003/2024

	Cordisburgo, 22 de abril de 2024.

Exmo. Sr.
Ney Geraldo de Freitas
Presidente da Câmara
NESTA

[bookmark: _GoBack]O Vereador abaixo-assinado requer que após a tramitação regimental, seja solicitado ao Executivo, serviços de recuperação na quadra poliesportiva, no Povoado do Maquinezinho, neste Município. O espaço necessita de uma reforma geral, incluindo serviços de reparos no piso, alambrado, atrás do gol, pintura e iluminação. A quadra se encontra quase em situação de abandono, a municipalidade iniciou um trabalho de manutenção, desligou a eletricidade e não deu prosseguimento aos serviços, deixando as pessoas sem local adequado para a prática de atividades físicas.

Atenciosamente,

Erivelton dos Santos Moreira
Vereador
image1.png